
Z a r z ą d z e n i e  N r  2 8 3 / 2 0 0 9
 P r e z y d e n t a  M i a s t a  K a l i s z a

z dnia 30 czerwca 2009r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych – dzierżawionych 
przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 1 porozumienia z dnia 29 
lipca 1996r. zawartego pomiędzy Miastem Kalisz, a PEC S.A. w Kaliszu dot. zbędnych 
środków trwałych wchodzących w skład, dzierżawionego przez PEC S.A. w Kaliszu, 
komunalnego mienia ciepłowniczego zarządza się, co następuje:          

  
§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  środków  trwałych  tj.  liczników  ciepła 
dzierżawionych przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu. Środki 
trwałe wymienione w załączniku należy przeznaczyć do likwidacji  częściowej.

2. Zrealizowanie  zapisów ust.1  spoczywa na  Przedsiębiorstwie  Energetyki  Cieplnej 
S.A. w Kaliszu.

§ 2.

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej przy udziale Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem 
oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 283/2009
	 Prezydenta Miasta Kalisza

